PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO

CNPJ nº. 01.614.537/0001-04

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 31/07/2020

Fls. 1

A Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - MA, através de sua Secretaria Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para conhecimento dos interessados a

RETIFICAÇÃO 005, nos seguintes termos:

Considerando aplicação da Prova do Enem, no dia 24/01/2021, e a utilização das Escolas do

Município como local de prova para referida aplicação, o calendário de eventos passa a vigorar, conforme

segue:

EVENTO DATA / PERÍODO

Teste de Aptidão Física–TAF, Exames Médicos e Psicotécnico
29 a 31/01/2021

Conforme Edital de Convocação

Divulgação do Resultado do Teste de Aptidão Física – TAF até 10/02/2021

Divulgação do Resultado da Avaliação Psicológica até 10/02/2021

Divulgação do Resultado dos Exames Médicos até 10/02/2021

Divulgação do Resultado Final até 22/02/2021

As datas estabelecidas neste Edital poderão sofrer alteração enquanto não consumada a etapa que lhe disser respeito.

Itinga do Maranhão-MA, 15 de janeiro de 2021.

RENILSON ALVES MACHADO

Secretário Municipal de Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 15/01/2021

RETIFICAÇÃO 005

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão-MA nº 001 de 31/07/2020